
TeliaSonera muodostettiin Telian ja Soneran yhdistyessä. TeliaSonera on Pohjoismaiden ja Baltian johtava
televiestintäalan yritys, jonka osakkeilla käydään kauppaa Tukholman ja Helsingin pörsseissä sekä New Yorkin
NASDAQissa. Pro forma –liikevaihto 31.12.2002 oli 81 miljardia Ruotsin kruunua (8,8 miljardia euroa) ja henkilöstön
määrä 30.6.2002 oli 29 000.
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Esitys TeliaSoneran hallituksen jäseniksi

TeliaSoneran hallituksen uusiksi jäseniksi ehdotetaan Sven-Christer
Nilssonia ja Paul Smitiä.Carl Bennetia esitetään varapuheenjohtajaksi
hallituksen jäsenyydestä luopuvan Lars-Eric Peterssonin tilalle. Muilta
osin esitetään nykyisen hallituksen valitsemista uudelleen.

TeliaSoneran hallituksen jäseniksi esitetään näin ollen TeliaSoneran
yhtiökokouksessa 8.5.2003 seuraavia henkilöitä: Tapio Hintikka
(puheenjohtaja), Carl Bennet (varapuheenjohtaja), Ingvar Carlsson, Eva
Liljeblom, Sven-Christer Nilsson, Paul Smits, Caroline Sundewall, Roger
Talermo ja Tom von Weymarn.

Sven-Christer Nilsson on toiminut esimerkiksi Ericssonin toimitus- ja
konsernijohtajana. Paul Smits puolestaan on työskennellyt esimerkiksi
KPN:n konsernijohtajana Hollannissa.

Hallituksen palkkioiksi esitetään seuraavaa: puheenjohtajan palkkioksi
750 000 Ruotsin kruunua, varapuheenjohtajan palkkioksi 550 000 kruunua
ja yhtiökokouksen valitsemien jäsenten palkkioksi 400 000 kruunua.
Palkkioon sisältyy korvaus työskentelystä hallituksen eri valiokunnissa.

Esitys käsitellään yhtiökokouksen esityslistan kohtien 10, 11 ja 12
mukaisesti TeliaSoneran yhtiökokouksessa 8.5.2003. Esitystä tukevat
osakkeenomistajat edustavat noin 65 prosenttia TeliaSoneran osakkeista ja
äänistä.

Ruotsin ja Suomen  valtiot ovat ilmoittaneet muuttaneensa TeliaSoneraa
koskevaa osakassopimustaan. Aiemmin oli tarkoituksena, että kevään 2003
varsinaisessa yhtiökokouksessa vaihdetaan yksi aiempi Telian hallituksen
jäsen ja yksi aiempi Soneran hallituksen jäsen. Valtiot ovat nyt sopineet
vaihtavansa vain Lars-Eric Peterssonin, joka on kieltäytynyt uudelleen
valinnastaan.
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